PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 2/2019

Autoria: Andres Claudio de Souza

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 157 parágrafo único e
artigo 158, do Regimento Interno, INDICAM ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a solução para a vazante da
Água da chuva da Rua Projetada D no Bairro João de Barro.

JUSTIFICATIVA

Considerando que esta  indicação é necessário, por se tratar da Vazante de água, pois os moradores da
região citada acima estão preocupados com um possível alagamento, pois em anos anteriores os mesmo
foram vitimas deste problema, onde acabaram perdendo móveis e até mesmo o muro de algumas casas
.
Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos da mais elevada estima e
consideração.

 Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2019

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1549374791